重庆市人民政府关于

潼南至荣昌高速公路收费站设置的批复

渝府〔2019〕27号

重庆铁发建新高速公路有限公司：

你公司《关于报批潼荣高速公路（重庆段）收费站设置的请示》（建新建〔2019〕264
号）收悉。现批复如下：

同意在潼南至荣昌高速公路K5+850处设置古溪收费站、K23+103处设置潼南东收费站、
K28+404处设置潼南南收费站、K44+956处设置塘坝收费站、K60+553处设置卧佛收费站、
K83+584处设置龙岗收费站、K97+903处设置石篆山收费站、K113+18处设置仁义收费站、
K130+305处设置安富广顺收费站。

重庆市人民政府

2019年9月3日

（此件公开发布）